CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 100/2021

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 132, do Regimento Interno,  que
seja solicitado ao Executivo informações quanto ao novo anexo da Escola Municipal Prefeito
Abeilard Rodrigues Pereira, no Distrito de Hermilo Alves, se está regular para receber
denominação.

Tal solicitação se justifica para emissão de parecer ao PL 609/2021.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 25 de agosto de 2021.

Comissão de Legislação, Justiça e Redação

LUIZ ANTONIO HENRIQUES JÚNIOR
Presidente da Comissão

MARCOS FELIPE DA SILVA
Membro

VIRGÍNIA MARIA DE QUEIROZ
Secretário